

Årsredovisning

för

Joakim Emanuelsson Handelshus AB

556671-7376

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Emanuelsson, Styrelseledamot

2026-05-07

Styrelsen för Joakim Emanuelsson Handelshus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar dotterbolagsaktier.

Joakim Emanuelsson Handelshus AB är moderföretag till det majoritetsägda dotterföretaget Qvesarum AB, med säte i Skåne län, Eslövs kommun. Qvesarum AB är moderföretag till ett helägt produktionsbolag i Indonesien där tillverkning av Qvesarum AB:s produkter till stor del sker. Joakim Emanuelsson Handelshus AB är även moderföretag till Slogstorp Fastighet AB, med säte i Skåne län, Höörs kommun och det spanska bolaget EcoNordico Homes, S.L.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Eslövs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget avyttrat sin fastighet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2	20	40	50
Resultat efter finansiella poster	928	-659	-425	3 056
Soliditet (%)	83	64	75	81

Omsättningen har minskat på grund av förändrad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 651 121	-135 129	3 615 992
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-135 129	135 129	0
Årets resultat			783 542	783 542
Belopp vid årets utgång	100 000	3 515 992	783 542	4 399 534

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 515 992
årets vinst	783 542
	4 299 534

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	2 299 534
	4 299 534

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 999	20 000
Övriga rörelseintäkter	980 876	449
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	982 875	20 449

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-213 550	-394 399
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-40 000	-74 437
Övriga rörelsekostnader	-861	0
Summa rörelsekostnader	-254 411	-468 836
Rörelseresultat	728 464	-448 387

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	52 596	-258 708
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	166 792	82 740
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 544	-35 024
Summa finansiella poster	199 844	-210 992
Resultat efter finansiella poster	928 308	-659 379

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	0	524 250
Summa bokslutsdispositioner	0	524 250
Resultat före skatt	928 308	-135 129

Skatter

Skatt på årets resultat	-144 766	0
Årets resultat	783 542	-135 129

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	0	649 511
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	114 613
Summa materiella anläggningstillgångar		0	764 124

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	1 379 225	1 379 225
Andra långfristiga fordringar	5	1 726	808 341
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 380 951	2 187 566
Summa anläggningstillgångar		1 380 951	2 951 690

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	5 000
Fordringar hos koncernföretag		3 408 882	2 645 081
Övriga fordringar		24 274	45 361
Summa kortfristiga fordringar		3 433 156	2 695 442

Kassa och bank

Kassa och bank		475 259	37 802
Summa kassa och bank		475 259	37 802
Summa omsättningstillgångar		3 908 415	2 733 244

SUMMA TILLGÅNGAR

5 289 366

5 684 934

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 515 992

3 651 121

Årets resultat

783 542

-135 129

Summa fritt eget kapital

4 299 534

3 515 992

Summa eget kapital

4 399 534

3 615 992

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6, 7, 8

0

590 000

Summa långfristiga skulder

0

590 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7, 8

0

20 000

Leverantörsskulder

4 526

3 855

Skulder till koncernföretag

705 765

555 765

Skatteskulder

109 559

0

Övriga skulder

33 322

869 322

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 660

30 000

Summa kortfristiga skulder

889 832

1 478 942

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 289 366

5 684 934

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	824 825	824 825
Försäljningar/utrangeringar	-824 825	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	824 825
Ingående avskrivningar	-175 314	-164 214
Försäljningar/utrangeringar	175 314	0
Årets avskrivningar	0	-11 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-175 314
Utgående redovisat värde	0	649 511

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	316 683	316 683
Försäljningar/utrangeringar	-116 683	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	316 683
Ingående avskrivningar	-202 070	-138 733
Försäljningar/utrangeringar	42 070	0
Årets avskrivningar	-40 000	-63 337
Utgående ackumulerade avskrivningar	-200 000	-202 070
Utgående redovisat värde	0	114 613

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 379 225	879 225
Inköp	0	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 379 225	1 379 225
Utgående redovisat värde	1 379 225	1 379 225

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	808 341	2 860 372
Avgående fordringar	-806 615	-2 052 031
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 726	808 341
Utgående redovisat värde	1 726	808 341

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	510 000
	0	510 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckning	0	675 000
	0	675 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	590 000
	0	590 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	20 000
	0	20 000

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Höör

Joakim Emanuelsson
Joakim Emanuelsson

2026-05-07

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-07

Jörgen Nilsson
Jörgen Nilsson
Auktoriserad revisor
